
 

 
CONSILIUL INSTITUTULUI NAŢIONAL  

AL JUSTIŢIEI  
AL REPUBLICII MOLDOVA 

         

   
 

COUNCIL OF THE NATIONAL INSTITUTE  
OF JUSTICE  

                REPUBLIC OF MOLDOVA 

 
 

 
HOTĂRÂRE 

privind aprobarea casării mijloacelor fixe 
 

8 iunie 2018                                                                                                         mun.Chişinău 
nr. 7/7  
                

Audiind informația prezentată de Svetlana NOVAC, director adjunct al INJ, privind 
mijloacele fixe, care se află în gestiunea Bibliotecii Institutului Naţional al Justiţiei care nu sunt 
utilizate de o perioadă îndelungată conform destinației, în temeiul prevederilor Regulamentului  
privind casarea bunurilor uzate, raportate la mijloace fixe, aprobat prin Hotărîrea Guvernului nr. 
500 din 12.05.1998, Legii privind Institutul Naţional al Justiţiei nr.152-XVI din 08.06.2006, cu 
modificările ulterioare, Consiliul,  
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

 
1. A casa mijloacele fixe neutilizate în procesul de instruire conform  Anexei nr.1. 

 
2. A transmite cu titlul gratuit Universității de Studii Politice și Economice Europene 

”Constantin Stere” situată în Republica Moldova, mun. Chișinău, bd. Ştefan cel Mare şi 
Sfânt, 200, mijloacele fixe neutilizate în procesul de instruire conform Anexei nr. 2. 

 
3. Responsabil de executarea prezentei hotărâri se desemnează Directorul Institutului 

Naţional al Justiţiei. 
 
 
 
 
         Preşedintele Consiliului                Mariana PITIC 
 


	COUNCIL OF THE NATIONAL INSTITUTE 
	OF JUSTICE 
	AL REPUBLICII MOLDOVA

